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ДО 
ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА 
 – Одделение за управување со човечки ресурси 
Ул. Павел Шатев бр.2, Палата „Емануел Чучков“, 1000 Скопје, 
Република Северна Македонија 
 
 

ОБРАЗЕЦ ЗА ПРИЈАВА ПО ИНТЕРЕН ОГЛАС ЗА 
ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА 

 
 
Јас, 
_____________________________________________________________________ 
(име и презиме, место на живеење, адреса, телефон за контакт) 
_____________________________________________________________вработен/
а 
во Државниот завод за ревизија на работно место_______________________ 
_______________________________________________________________________
_ 
Се пријавувам по објавениот Интерен оглас 

бр.____________________објавен  

на Веб страницата на Државниот завод за ревизија и на Агенцијата за 

администрација, за унапредување на работно место со реден број/редни 

броеви/___________________________наведени во објавениот интерен 

оглас.  

 

Со почит,  

 
 
 
Потпис на кандидатот: 
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_______________________  


